
生ビール

阿蘇ビール

グラスワイン

グラススパークリングワイン

スコッチハイボール

レモンサワー

ジントニック

モスコミュール

デコポンサワー

晩柑サワー

カシスカクテル

カンパリカクテル

¥950

¥1,700

¥1,200

¥1,300

¥1,200

¥1,100

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,200

Draft Beer

ASO Beer

Glass of Wine (Red or White)

Glass of Sparkling Wine

Scotch Whiskey with Soda

Lemon Sour

Gin Tonic

Moscow Mule

DEKOPON Sour -Sumo Citrus Sour-

BANKAN Sour -Japanese Grapefruit Sour-

Cassis Cocktail

Campari Cocktail

ALCOHOLIC BEVERAAGE

芋焼酎　肥後の恵

米焼酎　待宵

米焼酎　大石

麦焼酎　いいちこ

¥950

¥950

¥1,050

¥900

“HIGONOMEGUMI” Potato Shochu

“MATSUYOI” Rice Shochu

“OOISHI” Rice Shochu

“IICHIKO” Barley Shochu

SHOCHU焼 酎

特別本醸造　ちよのその ［ 冷 or 燗 ］

純米吟醸　熊本神力 ( 冷酒 )

¥1,300

¥1,800

“CHIYONOSONO” (Chilled or Warm)
Special Genuine Brewed Sake

“KUMAMOTO SHINRIKI” (Cilled)
Pure Rice’s Special Brewed Sake (Chilled)

SAKE日本酒

コーヒー ［ ホット or アイス ］

カフェラテ ［ ホット or アイス ］

エスプレッソ

ココア

ダージリン

アールグレイ

カモミール

アイスティー

¥550

¥600

¥550

¥600

¥550

¥550

¥550

¥600

Coffee (Hot or Iced)

Caffe Latte (Hot or Iced)

Espresso

Cocoa

Darjeeling

Earl Grey

Chamomile

Iced Tea

CAFÉ

ノンアルコール・ビール

レモンサワー

デコポンサワー

クランベリードリンク

¥800

¥1,000

¥1,000

¥800

Non-alcoholic Beer

Lemon Sour

DEKOPON Sour -Sumo Citrus Sour-

Cranberry Drink

NON ALCOHOLIC BEVERAGE
ノンアルコールドリンク

コーラ

ジンジャエール

オレンジジュース

ウーロン茶

¥550

¥550

¥550

¥500

Coke

Giger Ale

Orange Juice

Oolong Tea

SOFT DRINK
ソフトドリンク


