

ALCOHOLIC BEVERAGE

生ビール Draft Beer	¥950
阿蘇ビール ASO Beer	¥1,700
グラスワイン Glass of Wine (Red or White)	¥1,200
グラススパークリングワイン Glass of Sparkling Wine	¥1,300
スコッチハイボール Scotch Whiskey with Soda	¥1,200
レモンサワー Lemon Sour	¥1,100
ジントニック Gin Tonic	¥1,200
モスクミュール Moscow Mule	¥1,200
デコポンサワー DEKOPON Sour -Sumo Citrus Sour-	¥1,200

晩柑サワー BANKAN Sour -Japanese Grapefruit Sour-	¥1,200
カシスカクテル Cassis Cocktail	¥1,200
カンパリカクテル Campari Cocktail	¥1,200

焼酎 SHOCHU

芋焼酎 肥後の恵 "HIGONOME GUMI" Potato Shochu	¥950
米焼酎 待宵 "MATSU YOI" Rice Shochu	¥950
米焼酎 大石 "OOISHI" Rice Shochu	¥1,050
麦焼酎 いいちこ "IICHIKO" Barley Shochu	¥900

日本酒 SAKE

特別本醸造 ちよのその [冷 or 煙] "CHIYONOSONO" (Chilled or Warm) Special Genuine Brewed Sake	¥1,300
純米吟醸 熊本神力 (冷酒) "KUMAMOTO SHINRIKI" (Cilled) Pure Rice's Special Brewed Sake (Chilled)	¥1,800

CAFÉ

コーヒー [ホット or アイス] Coffee (Hot or Iced)	¥550
カフェラテ [ホット or アイス] Caffe Latte (Hot or Iced)	¥600
エスプレッソ Espresso	¥550
ココア Cocoa	¥600
ダージリン Darjeeling	¥550
アールグレイ Earl Grey	¥550
カモミール Chamomile	¥550
アイスティー Iced Tea	¥600

NON ALCOHOLIC BEVERAGE

ノンアルコール・ビール Non-alcoholic Beer	¥800
レモンサワー Lemon Sour	¥1,000
デコポンサワー DEKOPON Sour -Sumo Citrus Sour-	¥1,000
クランベリードリンク Cranberry Drink	¥800

ソフトドリンク SOFT DRINK

コーラ Coke	¥550
ジンジャエール Ginger Ale	¥550
オレンジジュース Orange Juice	¥550
ウーロン茶 Oolong Tea	¥500

DRINK MENU